[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

п.г.т.Забайкальск

25 сентября   2015  года                                                                            № 197
О внесении изменений и дополнений в решение Совета                                             муниципального района «Забайкальский район» от 5 мая 2010 года                    № 124  «О принятии Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет  лиц, замещавших должности муниципальной службы  в  органах  местного самоуправления муниципального района «Забайкальский район»

     В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством,   руководствуясь частью 9 статьи 33  Уставом муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
      1.Внести в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах  местного самоуправления муниципального района «Забайкальский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Забайкальский  район» от 5 мая  2010 года № 124 (в редакции решений Совета муниципального района «Забайкальский  район»  от  24.11. 2011 года  № 214,  от 28.11.  2012 года № 19, от 29 мая 2015 года № 184)  следующие изменения:
1.1.В пункте «в»  части 1 статьи 2 слова «трудовую» заменить словами «страховую».
       2.Направить настоящее решение Главе муниципального района «Забайкальский район» для подписания и опубликования.

       3.Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию  в официальном вестнике «Забайкальское обозрение».
       4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района

«Забайкальский район»                                                                            А.М.Эпов